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SV 9686.000 - Sammelschienenhalter fir
Sammelschienen-Anreihung (Dachbereich)

Zur Anreihung von Sammelschienensystemen im Dachbereich von Schrank zu Schrank.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Lieferumfang

Passend fir Sammelschienen

Mittenabstand der
Sammelschienen

Montagehinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9686.000

Zur Anreihung von 3- oder 4-poligen Sammelschienensystemen aus
Flachkupfer im Dachbereich von Schrank zu Schrank.

Duroplastischer Kunststoff
Brandverhalten gemaf UL 94-V0

Ahnlich RAL 9005
Inkl. Befestigungsmaterial
30x10

80 mm

Je Phase ist der Einbau von max. 4 Sammelschienen (Teilleiter)
moglich

Zur Befestigung des Sammelschienenhalters am Schrankprofil wird
die Kafigmutter (M8) 4165.500 bendtigt

2 Stuck

3.8

3.88

85469010
4028177935631
EC001166

27400607



Approbationen

Approbationen DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Erklarungen Konformitatserklarung UK

© Rittal 2026



