

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9686.000

Sammelschienenshalter

Stand: 07.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9686.000 - Sammelschienenshalter für Sammelschienen-Anreihung (Dachbereich)

Zur Anreihung von Sammelschienensystemen im Dachbereich von Schrank zu Schrank.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9686.000
Produktbeschreibung	Zur Anreihung von 3- oder 4-poligen Sammelschienensystemen aus Flachkupfer im Dachbereich von Schrank zu Schrank.
Material	Duroplastischer Kunststoff Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	Ähnlich RAL 9005
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Sammelschienen	30 x 10
Mittenabstand der Sammelschienen	80 mm
Montagehinweis	Je Phase ist der Einbau von max. 4 Sammelschienen (Teilleiter) möglich Zur Befestigung des Sammelschienenshalters am Schrankprofil wird die Käfigmutter (M8) 4165.500 benötigt
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	3.8
Bruttogewicht	3.88
Zolltarifnummer	85469010
EAN	4028177935631
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

Approbationen

Approbationen

DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Erklärungen

Konformitätserklärung UK